RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 32/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL – SEGUNDO PROFESSOR, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA E PROFESSOR DE
ENSINO FUNDAMENTAL – ARTE

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 32/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – 2º PROFESSOR DE TURMA

Nº NOME Habilitação
Horas de

curso

1.  Suelen Pereira Machado  Habilitada 720

2.  Natália Aparecida Vilvert Não habilitada I 2.790

3.  Gabriela Regina da Cunha Não habilitada I 1.400

4.  Schirley Carreirão Claudiano Não habilitada I 610

5.  Nicoli da Cunha Não habilitada I 490

6.  Alexsandra Nogueira da Justa Formiga Não habilitada I 480

7.  Simone Correia Tavares de Moraes Não habilitada I 130

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME Habilitação
Horas de

curso

1. Guilherme Lehmkuhl Habilitado com especialização 770

2. Thainã Roberta Araújo Bispo dos Santos Habilitada com especialização 430

3. Aline Vieira de França Habilitada com especialização 240

4. Aline Ferreira dos Santos Habilitada com especialização 0

5. Paulo Cezar Schurhaus Habilitada com especialização 0

6. Daniela Backes Habilitada com especialização 0

7. Amanda Duarte Ibers Habilitada  220

8. Vanessa Munhos Colares Não habilitada 13

9. Paulo Sérgio Batista Não habilitado 0

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNAMENTAL – ARTE

Nº NOME Habilitação
Horas de

curso

1. Geni Rosita da Silva Habilitada 0

2. Débora Espíndola da Silva Habilitada 0

Santo Amaro da Imperatriz, 31 de maio de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES
Secretária de Educação e Esporte